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
3-pokojowe, 77,4 m2, nowoczesne, z wyposażeniem 
kuchni, dwa miejsca postojowe • Cena: 479.000zł

Mieszkanie do wynajęcia – Kraków, Stare Podgórze, 
ul. Zamoyskiego, 2-pokojowe, kuchnia w aneksie, 
36 m2, z antresolą • Cena: 1400 zł

Lokal biurowy do wynajęcia – Kraków, 
ul. Conrada, 75 m2, na I p. w biurowcu, 
z parkingiem, dobry wyjazd na A4 • Cena: 3700zł

Dom bliźniak, Raciborowice – gmina Michałowice, 
150 m2, stan surowy zamknięty z elewacją, działka 
3,17 a • Cena: 315.000 zł

Dom bliźniak – Kraków, Wola Duchacka, 
pow. 131 m2, 5 pokoi, stan deweloperski, termin 
realizacji IV kwartał 2014 • Cena: 565.000 zł

Dom w Krzywaczce – z 2000 r. pow. 140 m2, 
widokowa działka 10 a, 16 min. dojazd do Krakowa, 
do odświeżenia • Cena 520.000 zł

Dom na Klinach – z 1965 r. pow. ok. 139 m2, piwnice 
i budynek gospodarczy wolnostojący,  działka 8,25 a 
• Cena: 580.000 zł

Działka budowlano-rolna – Zdzięsławice, gmina Micha-
łowice, 19 a (12 a budowlane) media, stok południowy, 
widokowa, spokojna okolica • Cena: 145.000 zł

Działka budowlana – Kraków, Bielany, WZiZT, 
9,5 a, kształtna, przyjemna okolica • Cena 350.000 zł

Do sprzedania „OSADA JURAJSKA” 
łowisko pstrąga, smażalnia ryb i „Stary 
Młyn”. Działka o powierzchni ok. 90 a, 
z możliwością rozbudowy istniejących 
obiektów lub budowy nowych.
• Cena 2.800.000 zł + Vat

ul. Zagrody 31  •  30-318 Kraków  

12 269 01 11

•• 
TWOJE BIURO NIERUCHOMOSCI••

  www.hshnieruchomosci.com

      biuro@ hshnieruchomosci.com                        www.hshnieruchomosci.com

OKAZJA

NIERUCHOMOSCI
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nieruchomości
B.W.TARABA

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Stare Miasto, ul. Smoleńsk
 Stylowe mieszkanie 3 pokojowe, 71 m2, I piętro, piękna kamienica

650 000 zł

os. Oficerskie, ul. Beliny Prażmowskiego, 69,1 m2
Reprezentacyjne mieszkanie idealne na kancelarię

510 000 zł

Mieszkania – sprzedaż
Garsoniery, 1 - pokojowe

20,2 m2 – ul. Kujawska – III/III, balkon – 161 500 zł
23 m2 – Podgórze ul. Stroma – wys.parter/II – 155 000 zł
31,6 m2 – ul. Friedleina – wys.parter/II – 199 000 zł
36,4 m2 – ul. Prusa – II/III – 280 000 zł
37 m2 – ul. Bujwida – 0/III, balkon – 277 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 290 000 zł
49,2 m2 p.c. - ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 357 000 zł

2 - pokojowe
36 m2 – ul. Racławicka – IV/IV, loggia – 290 000 zł
41,8 m2 – ul. Odrowąża - II/III, z widokiem na zieleń - 298 000 zł
41,8 m2 – os. Wieczysta ul. Kantora – I/IV, loggia, po remoncie – 
270 000 zł
42,6 m2 – os. Jagiellońskie – I/IV, loggia – 235 000 zł
42,7 m2 – ul. Kujawska – 0/III, stan deweloperski – 325 000 zł
46 m2 – rejon Królewskiej ul. Galla – V/V, NOWE, winda – 359 640 zł
46,1 m2 + m-ce postojowe – ul. Basztowa – IV/IV, winda, balkon – 
429 000 zł
46,5 m2 – ul. Litewska – I/IV, drzwi balkonowe – 350 000 zł
48 m2 – ul. Senatorska – III/IV, loggia – 365 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 390 000 zł
50,4 m2 + m-ce parkingowe – ul. Retoryka – IV/IV, 2 balkony, po 
remoncie – 698 000 zł
53 m2 – ul. Siemaszki – 0/II, do remontu – 325 000 zł
54 m2 – ul. Chocimska – I/II – 449 000 zł
54,6 m2 – ul. Armii Krajowej – II/II, balkon – 430 000 zł
55 m2 + garaż – Dębniki ul. Praska – I/III, 4-letnie, 2 balkony – 
475 000 zł z garażem
57,5 m2 – ul. Friedleina – II/II, 2 balkony – 400 000 zł 
61 m2 – ul. Fałata – I/III – 450 000 zł
65 m2 – ul. Krowoderska – III/III, balkon, ciche – 475 000 zł
66 m2 – ul. Komorowskiego – I/III, balkon – 440 000 zł
69,1 m2 – al. Beliny Prażmowskiego – II/III, 2 balkony – 510 000 zł
69,2 m2 – ul. Chopina – wys.parter/IV, balkon – 553 000 zł
74,1 m2 – rejon Friedleina – wys.parter/II – 450 000 zł
76 m2 – ul. Bogusławskiego – III/IV – 560 000 zł

3 - pokojowe
47 m2 – ul. Chmiela – II/IV, loggia – 370 000 zł
47,6 m2 – os. złotego Wieku – I/IV, loggia – 249 000 zł
55,6 m2 – Łagiewniki ul. Szaniawskiego – II/II, balkon, po remoncie 
– 330 000 zł
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
dzo słoneczne, ciepłe, z oknami na południe, 
wschód i zachód. Podwyższony standard, 
pełna zabudowa kuchenna z płytą ceramiczną, 
okapem, flizami. Łazienka wyflizowana z na-
rożną wanną. W sypialni duże szafy wnękowe. 
W pobliżu przedszkola, szkoła, klub fitness, 
korty tenisowe, basen kryty, stadnina koni, 
centrum handlowe. Dodatkowym atutem jest 
cicha, zielona, spokojna okolica. Możliwość 
wynajęcia miejsca postojowego na parkingu 
podziemnym.

Cena 175.000 zł 
Tel. 601-997-444

Kraków, ul. Okulickiego
29 m2, jednopokojowe, VII p. Mieszkanie 
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w nowym bloku, składa się z dużego pokoju, 
oddzielnej, jasnej kuchni i łazienki.

Cena 175.000 zł 
Tel. 693-223-519

Kraków, os. Oświecenia
38 m2, dwupokojowe, XI p. Sprzedam bez-
pośrednio lub zamienię na mniejsze (Olsza/
Ugorek). Duży balkon typu loggia o pow. 11 m2 
z pięknym widokiem na panoramę Krakowa.

Cena 239.000 zł
Tel. 888-996-380

Kraków, Podgórze Duchackie
51 m2, II p., dwupokojowe z osobną kuchnią 
i balkonem. Nowe budownictwo, w budynku 
tylko 14 mieszkań. W pobliżu szkoły, sklepy, 
pełna infrastruktura oraz Park Duchacki.

Cena 280.500 zł
Tel. 888-068-068

Kraków, os. Podwawelskie
47 m2, I/ IV p., trzypokojowe, jasna kuchnia, 
loggia, piwnica.

Cena 315.000 zł
Tel. 660-593-824

Kraków, ul. Pszona
54 m2, wysoki parter, dwupokojowe, położo-
ne na monitorowanym osiedlu. Mieszkanie 
dwustronne, 2 pokoje, łazienka, WC, jasna 
kuchnia, duży balkon. Piwnica, suszarnia, 
schowek lokatorski do dyspozycji właścicieli. 
Spokojna okolica w bliskiej odległości od cen-
trum, niedaleko Uniwersytet Ekonomiczny, 
AWF, Politechnika, Park Wodny, Alma Market, 
Real. Doskonale skomunikowane z całym 
miastem. 

Cena 365.000 zł
Tel. 502-217-127

Kraków, ul. Rusznikarska
70 m2, III p./V p., trzypokojowe, budynek 
z 1998 roku. W przedpokoju, kuchni, w ła-
zience i WC na podłodze płytki ceramiczne, 
w pokojach parkiet. Kuchnia z wyposażeniem, 
w zabudowie. Okna drewniane, drzwi ze-
wnętrzne - antywłamaniowe. W przedpokoju 
szafa wnękowa z 4 pojemnymi szufladami 
i wieszak. Do mieszkania należy piwnica. 
Budynek zlokalizowany w spokojnej okoli-
cy, a jednocześnie w pobliżu przystanków 
MPK. W najbliższym sąsiedztwie znajdują 
się sklepy spożywcze, warzywno - owocowe, 
piekarnia oraz supermarkety (Tesco, Biedron-
ka), szkoły, przedszkola, place zabaw dla 
dzieci, bogate zaplecze usługowe oraz Park 
Wyspiańskiego. Wokół bloku zieleń, miejsca 
postojowe.  Możliwość zakupu garażu w cenie 
35.000 zł.

Cena 450.000 zł
Tel. 690-517-169

Kraków, Stojałowskiego
60 m2, trzypokojowe, posiada odrębną kuchnię, 
łazienkę i toaletę oraz dwa balkony. Mieszkanie 
po remoncie: nowe instalacje elektryczne. Do 
lokalu przynależy spora piwnica. Atrakcyjna 
lokalizacja, w pobliżu: szkoły, przedszkole, 
centrum handlowe oraz pętla tramwajowa.

Cena 339.000 zł 
Tel. 602-599-699

Kraków, ul. Sienkiewicza
91,6 m2, trzypokojowe, II p. Mieszkanie jasne 
i przestronne, składa się z: trzech pokoi, w tym 
jeden przechodni, kuchni z jadalnią i balko-
nem, łazienki, osobnej toalety, pomieszczenia 
gospodarczego (spiżarni), dużego przedpoko-
ju. Ogrzewanie miejskie MPEC, liczniki wody 
i energii elektrycznej, brak gazu. W mieszkaniu 
znajdują się: instalacja alarmowa, sejf, drzwi 
wejściowe antywłamaniowe, nowe drewniane 
okna. Kamienica w bardzo dobrym stanie 
technicznym.

Cena 690.000 zł 
Tel. 503-050-264,

Kraków, ul. Wielicka
48 m2, dwupokojowe, I p. Mieszkanie składa się 
z dwóch pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju. 
Umeblowane i gotowe do użytku. W pobliżu 
przystanki autobusowe i tramwajowe, przy-
chodnia, przedszkole, poczta, apteka, super-
market. Parking przed blokiem.

Cena 305.000 zł
Tel. 504-562-184

Kraków, ul. Zagrodzkiego
36 m2, jednopokojowe, mieszkanie mieści się 
na poddaszu w kameralnym nowym bloku. 
Balkon, parking z bramą na pilota.

Cena 198.000 zł
Tel. 690-540-262

Kraków, ul. Zamiejska
45 m2, dwupokojowe, I p. Mieszkanie znajduje 
się w budynku z 2009 r., ogrodzonym i moni-
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
umywalką i WC. Ogrzewanie miejskie MPEC. 
Okna nowe PCV, domofon. Do kwoty wynajmu 
należy doliczyć opłaty administracyjne w wy-
sokości 330 zł (woda, śmieci, ogrzewanie), 
prąd. Wymagana kaucja zwrotna w wysokości 
jednomiesięcznego czynszu.

Cena 1600 zł
Tel. 12-416-38-76, 501 62 63 44

Kraków, ul. Wesele
90 m2, trzypokojowe, II p. Mieszkanie znaj-
duje się w zamkniętym osiedlu. Mieszkanie 
posiada podgrzewaną podłogę w łazienkach. 
Wyposażone jest w pralkę, zmywarkę, posiada 
ogrzewanie gazowe.

Cena 2500 zł
Tel. 601-658-841

Kraków, ul. Zachodnia
49 m2, dwupokojowe, I p. Atrakcyjny aparta-
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ment z oddzielną jasną kuchnią w apartamen-
towcu Convector Development. Budynek wraz 
z parkingiem, ogrodzony, strzeżony całodobo-
wo. Tuż przy budynku przystanek autobusowy 
i nowej linii tramwajowej.

Cena 1450 zł 
Tel. 601-087-670

WYNAJEM - KOMERCYJNE

Lokal
Kraków, os. Mozarta, 22 m2, parter, z witrynami 
położony na nowoczesnym Osiedlu Mozarta. 
Lokal jest bardzo ustawny, całkowicie wykoń-
czony i posiada niezależny węzeł sanitarny. 
Znajduje się przy głównym wjeździe na duże 
osiedle (31 bloków i ponad 500 lokali miesz-
kalnych). Idealny na działalność handlową 
i usługową. Ogrzewanie centralne miejskie. 
Do kwoty najmu należy doliczyć czynsz w wy-
sokości 200 zł.

Cena 1650 zł
Tel. 690-540-262

Lokal usługowy
Trzebinia, ul. Piłsudskiego, 77 m2, I p., nieza-

leżne wejście, zadaszone oraz zabezpieczone 
kratą. Do budynku należy przyległy ogrodzony 
teren zielony o pow. ok. 10 a oraz 6 miejsc 
postojowych przed budynkiem. Budynek jest 
świeżo wyremontowany (czerwiec b.r.). Dojście 
i dojazd bezpośrednio z drogi. Lokal jest dobrze 
doświetlony światłem dziennym, posiada dwa 
niezależne pomieszczenia oraz wygodny hol, 
toaletę i aneks kuchenny. Nad lokalem znajduje 
się pomieszczenie strychowe.

Cena 2145 zł 
Tel. 608-467-475

WYNAJEM - INNE

Miejsce postojowe 
Kraków, ul. Brodowicza, 20 m2. Podziemne 
miejsce parkingowe.

Cena 300 zł
Tel. 502-330-612

KUPIĘ

Działkę
ok. 10 a, uzbrojoną, widokową. Min. szer. 
działki 25 m. Rejon: Zabierzów, Kleszczów, Bo-

lechowice, Więckowice, Ujazd, Zelków, Toma-
szowice, Wielka Wieś, Liszki, Modlnica, Szyce.

Cena do 210.000 zł
Tel. 692-470-492

Działkę
Wieliczka/ Ochota, budowlana.

Tel. 607-614-337

Mieszkanie
Kraków, Stare Miasto/ Krowodrza. 3–4 pokoje, 
powyżej 70 m2

Cena do 500.000
Tel. 516-079-005

ZAMIANA - DZIAŁKI 

Działka
Koźmice Małe, 59 a, rolna. Sprzedam lub 
zamienię na działkę budowlaną (12–15 a) 
w podobnej lokalizacji. Działka ma wymiary 
46 m x 140 m. Dojazd asfaltowy, media 
100 m od działki. Droga do działki oświe-
tlona nocą.

Cena 128.000 zł
Tel. 502-083-744

NASTĘPNY NUMER 

„KRAKOWSKIEGO RYNKU  
NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ   

11 lipca 2014 roku
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na dwukrotne BEZPŁATNE OGŁOSZENIE DROBNE – PRYWATNE

ZAMIANA

WYNAJEM

SPRZEDAŻ

KUPNO

TREŚĆ OGŁOSZENIA 

27.06–10.07.2014 nr 12/2014

KUPON  
OFERTA1

TEL. E-MAIL*:    

adres redakcji: 31-159 KRAKÓW, al. SŁOWACKIEGO 39, pok. 46

UWAGA! Oferta powinna zawierać następujące informacje: lokalizacja,
powierzchnia, standard, kontakt, a przy sprzedaży i wynajmie konieczne 

jest podanie CENY (oferty bez cen nie będą publikowane).  

Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów oraz niezamieszczania 
ogłoszeń bez podawania przyczyn.  
*  Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie mojego adresu e-mail w celach 

marketingowych przez spółkę KRN media oraz podmioty z nią współpracujące.

ABY PODAĆ OGŁOSZENIE, W TREŚCI WYSYŁANEGO SMS-A  
NALEŻY KOLEJNO: 

    Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii  
 nieruchomości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS-ie

Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI

Sprzedaż Domy KRNSPDO

Sprzedaż Działki KRNSPDZ

Sprzedaż Inne KRNSPIN

Kupno Wszystkie KRNKUOG

Zamiana Wszystkie KRNZAOG

Wynajem Mieszkania KRNWYMI

Wynajem Domy KRNWYDO

Wynajem Inne KRNWYIN
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